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Emne: Notat - Klage på støy - Slice restaurant & bar

Slice driv restaurant/pubdrift sentralt i Stanghelle sentrum, ved sidan av Coop og barnehage. Dei
har fast skjenkeløyve innandørs fram til kl. 02.30 og utandørs fram til kl. 24.00 i helgene. I 2021 fekk
verksemda einskildløyve til å gjennomføre større arrangement med oppsetjing av telt like utanfor
lokalet. Dei fekk utvida skjenkeløyve til eit teltarrangement i juni og eit i oktober.

Lokalet grensar mot E16 og deler felles E16 støyskjerm med dei næraste naboane i Lågaskårsvegen
5, 7 og 15. Dei næraste naboane har klaga på ulike typar støy, urinering og gøyming av alkohol i
hagar, særskilt i samband med teltarrangementa, men også einskilde andre helger med aktivitet i
lokalet.

Kommunen mottok første klage 4.10.21 frå Lågaskårsvegen 15. Kommunen gjekk i dialog med
klagar og verksemd og verksemda sette i gang tiltak for å begrense støy m.m. Det vart sett frist 1.
april 2022 for utprøving av tiltak.

Kommunen mottok deretter klage på støy frå Lågaskårsvegen 5. Dette omhandlar same type
utfordringar som første klagar, med utgangspunkt i erfaringar som dei fekk frå sommaren 2021.
Klagar fekk tilbakemelding frå kommunen om at veksemda hadde sett i gang tiltak.

I perioden for utprøving fekk sakshandsamar ein telefon frå nabo i Lågaskårsvegen 15 i februar med
tilbakemelding om på ny å ha opplevd høg støy utanfor lokalet.

Verksemda har fått vidaresendt klagene etter kvart som dei vart motteke av kommunen. Dei
kjenner seg ikkje igjen i alt som har vorte meldt inn.

Skjenkekontrollen har vore på vitjing, og dei har ikkje hatt noko å utsette etter sine besøk. Dei har
besøkt verksemda under teltarrangement, samt einskilde helger.

Kommunen inviterte dei næraste naboane og verksemd til eit møte 10.05.22. Det vart konkludert
med at ein ønskjer betre dialog mellom verksemd og naboar. Det vert ikkje lagt fram sak om
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vurdering av fast skjenkeløyve for politisk behandling per no, men at ein ser korleis det går dei 
neste månadene.

Vedlagt ligg referat etter møtet med Slice og naboar 10.05.22.

Med helsing

Lin Tove Thomassen 
Politisk sekretariat
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